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     Ergebnislisten im Internet unter 
          www.vss.bz.it 
           

   
1) Montag, 17. April Sunshine Racers Nals Sportzone Nals 

10,30 Uhr 
14,00 Uhr 

Cross Country 
Hindernis 

1 
2 

2) Samstag, 29. April ASV Kortsch Raiffeisen Sportplatz Kortsch 10,30 Uhr Einzel-Zeitfahren 3 

3) Samstag, 20. Mai ASC Sarntal Raiffeisen / Rad Sportzone Labnes Sarnthein 14,30 Uhr Cross Country 4 

4) Sonntag, 21. Mai Wild Born Biker Sarntal Sarnthein / Bundschen 10,00 Uhr Easy 4xCross 5 

5) Samstag, 27. Mai SC Meran Zorzi Sportzone Hafling 11,00 Uhr Cross Country 6 

6) Samstag, 10. Juni Dynamic Bike Team Eppan Sportzone Rungg / Montiggl 11,00 Uhr Cross Country 7 

7) Samstag, 15. Juli ASV Rodes Gherdëina Monte Pana / St. Christina 14,30 Uhr Cross Country 8 

8) Samstag, 22. Juli ASC Olang Park von Mitterolang 10,00 Uhr Hindernis 9 

9) Sonntag, 23. Juli Team Green Valley 
Bruneck / St. Georgen 
Nähe Musikpavillon 

10,00 Uhr 
anschl. 

Eliminator 
Easy Down 

10 
11 

10) Mittwoch, 26. Juli ASV Ötzi Bike Team Dorf Zentrum Naturns 18,00 Uhr Cross Country 12 

11) Samstag, 5. August Rainer-Wurz Team Sportplatz Gais 11,00 Uhr Cross Country 13 

12) Samstag, 12. August Amateur Bike Club Klausen Hauptplatz Klausen 
13,00 Uhr 

anschl. 
Cross Country 
Eltern-Rennen 

14 
- 

13) Samstag, 26. August ASC Kardaun Sportzentrum Steinegg 10,30 Uhr Cross Country 15 

14) Samstag, 2. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 
10,00 Uhr 
14,30 Uhr 

Dual Slalom 
Easy Down 

16 
17 

15) Sonntag, 3. Sept. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen Sportzone Pichl/Gsies 9,00 Uhr Cross Country 18 
 

Die Rennen in Pichl/Gsies werden als VSS-Landesmeisterschaft gewertet! 
 

 
 

 
 
 
 

18 Rennen - 15 Termine - 14 Veranstalter 
  (+1 Eltern-Rennen)           10 Cross Country / 2 Easy Down / 1 Dual Slalom 
     1 Eliminator / 2 Hindernis-Rennen / 1 Einzel-Zeitfahren / 1 Easy 4xCross 



Ergebnisliste St. Georgen (23. Juli 2017) 
Veranstalter: ASV Team Green Valley 

 
 

Eliminator - Race 
 

141  Teilnehmer/innen 
Sunshine Racers Nals 27 

 

SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 9 

 

Ötzi Bike Team 3 
ASV Team Green Valley 22 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 5 ASC Olang Bike 1 
Dynamic Bike Team Eppan 20 ASV Kortsch Raiffeisen 4 ASV Schabs 1 
ASV St. Lorenzen 19 Rodes Val Badia Raiffeisen 4 Profi Bike Team Brixen 1 
ASC Kardaun 10 KSV for fun cycling Team 3   
Rainer-Wurz Team 9 Bettini Bike Belluno 3   

 
 
 
 
 
 

Baby weiblich / 2011 und jünger   (6 Jahre und jünger) Quali-Zeit 

1. 1 Wolfsgruber Carolina 2011 ASV Team Green Valley 1:05,9 
2. 5 Laner Emilia 2011 Rainer-Wurz Team 1:14,2 
3. 6 Pedevilla Mia 2012 ASV St. Lorenzen 1:15,2 
4. 7 Kirchler Marie 2011 ASV Schabs 1:17,9 
5. 4 Scuderi Greta 2011 ASC Kardaun 1:22,9 
6. 2 Steiner Johanna 2012 Sunshine Racers Nals 1:38,6 
7. 3 Hintner Mara 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 2:34,4 

 
 

Baby männlich / 2011 und jünger   (6 Jahre und jünger) Quali-Zeit 

1. 13 Rugora Liam 2011 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:09,1 
2. 14 Engele Franz 2011 ASC Kardaun 1:16,7 
3. 12 Pichler Anton 2011 Sunshine Racers Nals 1:19,1 
4. 10 Eisendle Lukas 2012 ASC Kortsch Raiffeisen 1:22,3 
5. 16 Weissteiner David 2013 Rainer-Wurz Team 1:40,1 
6. 17 Seyr Marius 2013 ASV St. Lorenzen 2:02,8 

 
 
 

Kinder 1 weiblich / 2009 – 2010   (7 – 8 Jahre) Quali-Zeit 

1. 21 Sinner Emma 2009 Sunshine Racers Nals 1:07,9  (1) 

2. 24 Messmer Sophie 2009 KSV for fun cycling Team 1:11,7  (2) 

3. 22 Dziuzinzka Natalia 2009 Sunshine Racers Nals 1:19,4  (3) 

4. 23 Major Madeleine 2010 Dynamic Bike Team Eppan 1:37,7  (4) 

5. 20 Eller Anna 2010 ASC Kardaun 1:38,9 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Kinder 1 männlich / 2009 – 2010   (7 – 8 Jahre) Quali-Zeit 

1. 35 Duregger Tommy 2009 ASV Team Green Valley 1:05,9  (1) 

2. 34 Radmüller Tom 2009 ASV Team Green Valley 1:08,1  (2) 

3. 36 Mair Johannes 2009 ASV Team Green Valley 1:15,0  (4) 

4. 32 Eisendle Felix 2009 ASC Kortsch Raiffeisen 1:17,4  (6) 

5. 30 Ponte Thobias 2009 Bettini Bike di Belluno 1:13,3  (3) 

6. 26 Gruber Genetti Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 1:16,8  (5) 

7. 27 Almassy Antal Bence 2010 Sunshine Racers Nals 1:23,1  (8) 

8. 25 Oberprantacher Matheus 2010 Sunshine Racers Nals 1:20,2  (7) 

9. 153 Weissteiner Laurin 2010 Rainer-Wurz Team 1:27,5 
10. 37 Hellweger Elia 2010 ASV Team Green Valley 1:29,6 
11. 33 Casanova de Marco Luca 2009 ASV Team Green Valley 1:30,1 
12. 28 Wallnöfer Jakob 2010 Sunshine Racers Nals 1:32,5 
13. 31 Tavella Raphael 2010 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:42,5 
14. 29 Marschall Paul 2009 Dynamic Bike Team Eppan 1:43,1 

 
 
 
 
 
 

Kinder 2 wei1blich / 2007 – 2008   (9 – 10 Jahre) Quali-Zeit 

1. 42 Sinner Anna 2007 Sunshine Racers Nals 0:58,7  (1) 

2. 48 Leitgeb Isabel 2008 ASC Olang Bike 1:04,4  (3) 

3. 151 Schieder Sophie Marie 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:09,6  (7) 

4. 152 Wolfsgruber Lena  2007 ASV St. Lorenzen 1:07,1  (5) 

5. 41 Hintner Lea 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:04,0  (2) 

6. 50 Moser Julia 2007 ASV Team Green Valley 1:07,4  (6) 

7. 43 Telser Katharina 2007 Sunshine Racers Nals 1:05,9  (4) 

8. 45 Unterweger Katharina 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:13,2  (8) 

9. 39 Hanni Carmen 2008 ASV St. Lorenzen 1:14,0 
10. 38 Plaickner Sofia 2008 ASV St. Lorenzen 1:16,1 
11. 49 Hellweger Sophie 2008 ASV Team Green Valley 1:19,3 
12. 47 Settin Sofia 2008 Bettini Bike di Belluno 1:20,9 
13. 46 Cavosi Vera 2007 Dynamic Bike Team Eppan 1:28,3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Kinder 2 männlich / 2007 – 2008  (9 – 10 Jahre) Quali-Zeit 

1. 63 Wenter Hannes 2007 Sunshine Racers Nals 0:58,1  (1) 

2. 67 Galvan Aaron 2007 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,4  (6) 

3. 56 Schwingshackl Lukas 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:58,2  (2) 

4. 51 Pedevilla Alex 2007 ASV St. Lorenzen 0:59,9  (5) 

5. 52 Scuderi Aaron 2008 ASC Kardaun 0:58,7  (3) 

6. 57 Rugora Noah 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:59,0  (4) 

7. 62 Stauder Thomas 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:02,0  (7) 

8. 68 Höllrigl Fabian 2007 ASC Kortsch Raiffeisen 1:02,9  (8) 

9. 59 Steiner Gabriel 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:03,5 
10. 60 Steiner Erasmus 2007 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:03,9 
11. 53 Engele Fritz 2007 ASC Kardaun 1:04,1 
12. 64 Steiner Theo 2008 Sunshine Racers Nals 1:04,4 
13. 145 Auer Paul 2007 ASV Team Green Valley 1:04,8 
14. 55 Brunner Jakob 2008 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 1:05,0 
15. 65 Wallnöfer Johannes 2008 Sunshine Racers Nals 1:07,0 
16. 54 Eller Matthias 2007 ASC Kardaun 1:08,9 
17. 66 Vorhauser Thommy 2008 Dynamic Bike Team Eppan 1:09,1 
18. 71 Hopfgartner Elias 2007 ASV Team Green Valley 1:10,1 
19. 70 Sernbach Simon 2008 ASV Team Green Valley 1:10,8 
20. 148 Chiericato Mattia 2008 ASV Team Green Valley 1:11,4 
21. 73 Oberlechner Simon 2008 ASV Team Green Valley 1:12,6 
22. 72 Folino Sebastiano 2007 ASV Team Green Valley 1:14,2 
23. 61 Unterweger Valentin 2007 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:18,8 
24. 146 Stepperger Nils 2007 ASV Team Green Valley 1:20,1 
25. 74 Grunser Joachim 2007 ASV Team Green Valley 1:20,6 
26. 69 Costabiei  Julian 2007 ASV Team Green Valley 1:24,9 

 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 1 weiblich / 2005 – 2006   (11 – 12 Jahre) Quali-Zeit 

1. 82 Sinner Magdalena 2005 Sunshine Racers Nals 0:57,6  (2) 

2. 79 Aichner Marie  2005 ASV St. Lorenzen 0:56,6  (1) 

3. 76 Auer Anna 2006 ASV St. Lorenzen 0:59,1  (4) 

4. 81 Ortler Samantha 2006 Sunshine Racers Nals 0:58,3  (3) 

5. 80 Brugger Andrea 2006 Rainer-Wurz Team 0:59,8  (5) 

6. 78 Riva Sarah  2006 ASV St. Lorenzen 0:59,9  (6) 

7. 77 Plankensteiner Nina  2006 ASV St. Lorenzen 1:00,5  (7) 

8. 84 Lintner Sophia 2006 Dynamic Bike Team Eppan 1:02,7  (8) 

9. 83 Marschall Nora 2005 Dynamic Bike Team Eppan 1:14,0 
10. 87 Mairhofer Julia 2005 ASV Team Green Valley 1:14,9 
11. 86 Grunser Daria 2005 ASV Team Green Valley 1:38,1 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

Schüler 1 männlich / 2005 – 2006   (11 – 12 Jahre) Quali-Zeit 

1. 94 Gruber Genetti Anton 2005 Sunshine Racers Nals 0:49,7  (1) 

2. 92 Pallweber Niclas 2006 Sunshine Racers Nals 0:53,7  (3) 

3. 108 Leitgeb Maximilian 2005 ASV Team Green Valley 0:54,6  (5) 

4. 88 Bacher Hannes 2006 Rainer-Wurz Team 0:52,1  (2) 

5. 104 Settin Mattia 2005 Bettini Bike di Belluno 0:55,3  (7) 

6. 103 Pichler Lucas 2006 Dynamic Bike Team Eppan 0:55,2  (6) 

7. 154 Hofer David 2005 Profi Bike Team Brixen 0:53,7  (3) 

8. 147 Wolfsgruber Maximilian 2006 ASV Team Green Valley 0:56,2  (8) 

9. 89 Engele Felix 2006 ASC Kardaun 0:56,9 
10. 96 Rohregger Shaun 2006 Dynamic Bike Team Eppan 0:59,2 
11. 101 Braun Felix 2006 Dynamic Bike Team Eppan 0:59,6 
12. 97 Blaas Phillip 2005 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,4 
13. 100 Ebner Patrick 2005 Dynamic Bike Team Eppan 1:01,1 

14. 
102 Vorhauser Florian 2006 Dynamic Bike Team Eppan 1:01,8 
105 Trebo Lorenz 2005 KSV for fun cycling Team 1:01,8 

16. 91 Untermarzoner Leo 2006 ASC Kardaun 1:02,2 
17. 93 Telser Lukas 2006 Sunshine Racers Nals 1:03,1 
18. 98 Federer Mark 2005 Dynamic Bike Team Eppan 1:03,2 
19. 99 Osele Sami 2005 Dynamic Bike Team Eppan 1:07,7 
20. 106 Rainalter Manuel 2006 ASC Kortsch Raiffeisen 1:10,4 
21. 95 Pichler Paul 2006 Sunshine Racers Nals 1:13,5 
22. 90 Lunger Daniel 2006 ASC Kardaun 1:14,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 2 weiblich / 2003 – 2004   (13 – 14 Jahre) Quali-Zeit 

1. 112 Bacher Lea 2003 Rainer-Wurz Team 0:50,3  (1) 

2. 109 Plankensteiner Noemi 2003 ASV St. Lorenzen 0:51,7  (3) 

3. 116 Radmüller Leni 2004 ASV Team Green Valley 0:51,3  (2) 

4. 111 Auer Sofie  2004 ASV St. Lorenzen 0:53,7  (4) 

5. 114 Kofler Veronika 2004 Sunshine Racers Nals 0:54,3  (5) 

6. 113 Pallweber Jana 2004 Sunshine Racers Nals 0:54,5  (6) 

7. 110 Hanni Alexandra 2004 ASV St. Lorenzen 0:56,2  (7) 

8. 115 Kofler Sofia 2003 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 1:03,9  (8) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Schüler 2 männlich / 2003 – 2004   (13 – 14 Jahre) Quali-Zeit 

1. 123 Mair Alex 2003 Sunshine Racers Nals 0:46,3  (1) 

2. 118 Laner Nils 2003 Rainer-Wurz Team 0:46,7  (2) 

3. 117 Ellecosta Marcel 2003 ASV St. Lorenzen 0:50,6  (6) 

4. 128 Rungger Daniel 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 0:51,3  (7) 

5. 119 Innerhofer Fabian 2003 Rainer-Wurz Team 0:49,9  (4) 

6. 121 Illmer Matthias 2004 Ötzi Bike Team 0:50,0  (5) 

7. 126 Cavosi Daniel 2003 Dynamic Bike Team Eppan 0:47,9  (3) 

8. 125 Tschörner Samuel 2004 Sunshine Racers Nals 0:52,0  (8) 

9. 127 Tavella Marc 2004 Rodes Val Badia Raiffeisen 0:52,4 
10. 131 Tschager Samuel 2004 Dynamic Bike Team Eppan 0:53,0 
11. 129 Trettl Lukas 2003 Dynamic Bike Team Eppan 0:54,8 
12. 130 Holzmann Hannes 2004 Dynamic Bike Team Eppan 0:55,5 
13. 122 Wallnöfer Ivan 2004 Ötzi Bike Team 0:55,8 
14. 149 Volgger Michael 2004 Dynamic Bike Team Eppan 0:56,0 
15. 124 Telser Markus 2003 Sunshine Racers Nals 0:56,3 
16. 120 Felis Lorenzo 2004 ASC Kardaun 0:58,0 

 
 
 
 
 
 
 
 

Schüler 3 weiblich / 1999 – 2002   (15 – 18 Jahre) Quali-Zeit 

1. 133 Pallhuber Greta 2001 ASV St. Lorenzen - 
2. 132 Riva Laura 2002 ASV St. Lorenzen - 
3. 134 Schweigkofler Lena 2002 Sunshine Racers Nals - 

 
 
 
 
 
 
 

Schüler 3 männlich / 1999 – 2002   (15 – 18 Jahre) Quali-Zeit 

1. 139 Schwingshackl Benjamin 2002 SSV Pichl Gsies Raiffeisen 0:47,1  (4) 

2. 136 Auer Hannes  2001 ASV St. Lorenzen 0:45,9  (2) 

3. 143 Kofler Georg 2001 Sunshine Racers Nals 0:46,8  (3) 

4. 138 Laner Jan 2002 Rainer-Wurz Team 0:45,1  (1) 

5. 144 Sanktjohanser Dav id 2002 Sunshine Racers Nals 0:48,4  (5) 

6. 141 Nagler Giordan 2002 Rodes Val Badia Raiffeisen 0:49,4  (7) 

7. 137 Auer Simon  2002 ASV St. Lorenzen 0:49,8  (8) 

8. 140 Wallnöfer Max 2002 Ötzi Bike Team 0:48,5  (6) 

9. 135 Stoll Jonas 2001 ASV St. Lorenzen 0:52,2 
10. 142 Trebo Josef 2001 KSV for fun cycling Team 0:53,3 

 
 
 



142 Teilnehmer/innen

Sunshine Racers Nals (28) Rainer-Wurz Team (7) Ötzi  Bike  Team  (3)
ASV Team Green Valley (22) ASC  Sarntal  Raiffeisen  Rad  (4) ASV  Niederdorf  (2)
Dynamic Bike Team Eppan (20) ASV  Kortsch  Raiffeisen  (4) ASC Olang Bike (1)
ASV St. Lorenzen (18) Rodes  Val  Badia  Raiffeisen  (4) ASV Schabs (1)
ASC Kardaun (10) KSV for fun cycling Team (4) Profi  Bike  Team  Brixen  (1)
SSV Pichl/Gsies Raiffeisen (10) Bettini Bike Belluno (3)

JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Baby  weiblich   2011  und  jünger   /   6  Jahre  und  jünger

7 KIRCHLER  Marie.................. 11 ASV Schabs 1:17,051.

6 PEDEVILLA  Mia.................. 12 ASV  St.  Lorenzen 6,641:23,692.

1 WOLFSGRUBER  Carolina.................. 11 ASV  Team  Green  Valley 10,911:27,963.

4 SCUDERI  Greta.................. 11 ASC Kardaun 11,261:28,314.

5 LANER  Emilia.................. 11 Rainer-Wurz  Team 16,021:33,075.

3 HINTNER  Mara.................. 11 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 39,891:56,946.

2 STEINER Johanna.................. 12 Sunshine  Racers  Nals 57,422:14,477.

Baby  männlich   2011  und  jünger   /   6  Jahre  und  jünger

14 ENGELE  Franz.................. 11 ASC Kardaun 1:19,651.

13 RUGORA  Liam.................. 11 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 5,401:25,052.

10 EISENDLE  Lukas.................. 12 ASC  Kortsch  Raiffeisen 16,311:35,963.

12 PICHLER Anton.................. 11 Sunshine  Racers  Nals 18,841:38,494.

15 ALMASSY  Gergö.................. 13 Sunshine  Racers  Nals 1:04,272:23,925.

Kinder  1  weiblich   2009  -  2010   /   7-8  Jahre

24 MESSMER Sophie.................. 09 KSV For Fun Cycling Team 1:34,451.

21 SINNER  Emma.................. 09 Sunshine  Racers  Nals 5,511:39,962.

22 DZIUZINSKA Natalia.................. 09 Sunshine  Racers  Nals 19,791:54,243.

20 ELLER  Anna.................. 10 ASC Kardaun 34,902:09,354.

23 MAJOR Madeleine.................. 10 Dynamic Bike Team Eppan 1:00,142:34,595.

Kinder  1  männlich   2009  -  2010   /   7-8  Jahre

34 RADMÜLLER Tom.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 1:30,501.

35 DUREGGER Tommy.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 1,011:31,512.

30 PONTE  Thobias.................. 09 Bettini  Bike  Belluno 7,531:38,033.

36 MAIR Johannes.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 14,131:44,634.

25 OBERPRANTACHER  Matheus.................. 10 Sunshine  Racers  Nals 20,231:50,735.

33 CASANOVA  DE  MARCO  Luca.................. 09 ASV  Team  Green  Valley 23,901:54,406.

37 HELLWEGER Elia.................. 10 ASV  Team  Green  Valley 26,661:57,167.

26 GRUBER  GENETTI  Jakob.................. 10 Sunshine  Racers  Nals 31,722:02,228.

32 EISENDLE  Felix.................. 09 ASC  Kortsch  Raiffeisen 34,592:05,099.

29 MARSCHALL Paul.................. 09 Dynamic Bike Team Eppan 34,772:05,2710.
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Auswertung:  Innerbichler  Erich TIMING:  FICr  Bozen  (Innerbichler  Erich)

VSS  MTB  JUGEND  TROPHY  2017
Easy  Down   (Abfahrt)

                 

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE



JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total
27 ALMASSY Antal Bence.................. 10 Sunshine  Racers  Nals 36,392:06,8911.

31 TAVELLA Raphael.................. 10 Rodes Val Badia Raiffeisen 1:01,882:32,3812.

Kinder  2  weiblich   2007  -  2008   /   9-10  Jahre

42 SINNER  Anna.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 1:44,441.

48 LEITGEB Isabel.................. 08 ASC  Olang  Bike 6,651:51,092.

43 TELSER Katharina.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 16,052:00,493.

50 MOSER  Julia.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 23,092:07,534.

39 HANNI  Carmen.................. 08 ASV  St.  Lorenzen 24,492:08,935.

45 UNTERWGER Katharina.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 28,682:13,126.

46 CAVOSI Vera.................. 07 Dynamic Bike Team Eppan 29,202:13,647.

152 WOLFSGRUBER Lena.................. 07 ASV  St.  Lorenzen 31,312:15,758.

38 PLAICKNER Sofia.................. 08 ASV  St.  Lorenzen 32,262:16,709.

151 SCHIEDER Sophia Marie.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 39,432:23,8710.

44 OBERPRANTACHER Greta.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 47,322:31,7611.

41 HINTNER  Lea.................. 07 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 51,502:35,9412.

47 SETTIN Sofia.................. 08 Bettini  Bike  Belluno 57,962:42,4013.

49 HELLWEGER  Sophie.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 1:04,772:49,2114.

Kinder  2  männlich   2007  -  2008   /   9-10  Jahre

52 SCUDERI  Aaron.................. 08 ASC Kardaun 1:40,781.

56 SCHWINGSHACKL  Lukas.................. 07 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 4,211:44,992.

63 WENTER Hannes.................. 07 Sunshine  Racers  Nals 4,711:45,493.

67 GALVAN Aaron.................. 07 Dynamic Bike Team Eppan 7,741:48,524.

51 PEDEVILLA Alex.................. 07 ASV  St.  Lorenzen 8,381:49,165.

55 BRUNNER  Jakob.................. 08 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 10,931:51,716.

58 BRUNNER Philipp.................. 07 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 11,261:52,047.

57 RUGORA Noah.................. 08 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 11,271:52,058.

68 HÖLLRIGL Fabian.................. 07 ASC  Kortsch  Raiffeisen 11,951:52,739.

59 STEINER  Gabriel.................. 07 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 12,221:53,0010.

73 OBERLECHNER  Simon.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 13,091:53,8711.

64 STEINER  Theo.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 15,531:56,3112.

60 STEINER  Erasmus.................. 07 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 19,502:00,2813.

62 STAUDER  Thomas.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 21,382:02,1614.

66 VORHAUSER  Tommy.................. 08 Dynamic Bike Team Eppan 23,432:04,2115.

71 HOPFGARTNER Elias.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 23,822:04,6016.

145 AUER Paul.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 24,492:05,2717.

53 ENGELE  Fritz.................. 07 ASC Kardaun 25,852:06,6318.

54 ELLER Matthias.................. 07 ASC Kardaun 26,272:07,0519.

148 CHIERICATO Mattia.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 27,222:08,0020.

72 FOLINO Sebastiano.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 27,972:08,7521.

65 WALLNÖFER  Johannes.................. 08 Sunshine  Racers  Nals 38,872:19,6522.

70 SERNBACH  Simon.................. 08 ASV  Team  Green  Valley 44,072:24,8523.

69 COSTABIEI Julian.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 44,852:25,6324.

61 UNTERWEGER Valentin.................. 07 ASC Sarntal Raiffeisen Rad 45,642:26,4225.

146 STEPPERGER  Nils.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 46,242:27,0226.

74 GRUNSER Joachim.................. 07 ASV  Team  Green  Valley 55,932:36,7127.
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JGTeilnehmerStnrRang DiffVerein Total

Schüler  1  weiblich   2005  -  2006   /   11-12  Jahre

79 AICHNER  Marie.................. 05 ASV  St.  Lorenzen 1:46,781.

82 SINNER Magdalena.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 3,321:50,102.

78 RIVA  Sarah.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 3,471:50,253.

80 BRUGGER  Andrea.................. 06 Rainer-Wurz  Team 4,191:50,974.

77 PLANKENSTEINER Nina.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 4,351:51,135.

81 ORTLER  Samantha.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 4,671:51,456.

76 AUER  Anna.................. 06 ASV  St.  Lorenzen 7,201:53,987.

83 MARSCHALL  Nora.................. 05 Dynamic Bike Team Eppan 23,442:10,228.

87 MAIRHOFER Julia.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 27,162:13,949.

84 LINTNER Sophia.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 35,292:22,0710.

86 GRUNSER Daria.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 1:02,652:49,4311.

Schüler  1  männlich   2005  -  2006   /   11-12  Jahre

108 LEITGEB Maximilian.................. 05 ASV  Team  Green  Valley 1:39,151.

147 WOLFSGRUBER  Maximilian.................. 06 ASV  Team  Green  Valley 0,341:39,492.

104 SETTIN Mattia.................. 05 Bettini  Bike  Belluno 1,681:40,833.

92 PALLWEBER Niclas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 1,871:41,024.

94 GRUBER  GENETTI  Anton.................. 05 Sunshine  Racers  Nals 1,941:41,095.

154 HOFER  David.................. 05 Profi Bike Team Brixen 4,391:43,546.

88 BACHER  Hannes.................. 06 Rainer-Wurz  Team 5,641:44,797.

96 ROHREGGER  Shaun.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 6,671:45,828.

101 BRAUN  Felix.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 6,981:46,139.

103 PICHLER  Lucas.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 7,281:46,4310.

155 SCHIEDER  Gregor.................. 06 ASV  Niederdorf 9,461:48,6111.

89 ENGELE  Felix.................. 06 ASC Kardaun 11,901:51,0512.

105 TREBO  Lorenz.................. 05 KSV For Fun Cycling Team 13,911:53,0613.

97 BLAAS Philipp.................. 05 Dynamic Bike Team Eppan 15,221:54,3714.

102 VORHAUSER  Florian.................. 06 Dynamic Bike Team Eppan 15,261:54,4115.

93 TELSER  Lukas.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 15,431:54,5816.

91 UNTERMARZONER Leo.................. 06 ASC Kardaun 16,651:55,8017.

100 EBNER  Patrick.................. 05 Dynamic Bike Team Eppan 17,131:56,2818.

99 OSELE  Sami.................. 05 Dynamic Bike Team Eppan 18,011:57,1619.

95 PICHLER Paul.................. 06 Sunshine  Racers  Nals 29,322:08,4720.

106 RAINALTER Manuel.................. 06 ASC  Kortsch  Raiffeisen 29,512:08,6621.

90 LUNGER  Daniel.................. 06 ASC Kardaun 32,712:11,8622.

98 FEDERER  Mark.................. 05 Dynamic Bike Team Eppan 32,992:12,1423.

Schüler  2  weiblich   2003  -  2004   /  13-14  Jahre

109 PLANKENSTEINER Noemi.................. 03 ASV  St.  Lorenzen 1:32,441.

112 BACHER Lea.................. 03 Rainer-Wurz  Team 4,291:36,732.

111 AUER  Sofie.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 5,941:38,383.

116 RADMÜLLER Leni.................. 04 ASV  Team  Green  Valley 7,521:39,964.

113 PALLWEBER  Jana.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 8,391:40,835.

110 HANNI  Alexandra.................. 04 ASV  St.  Lorenzen 11,921:44,366.

114 KOFLER Veronika.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 24,781:57,227.
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Schüler  2  männlich   2003  -  2004   /  13-14  Jahre

118 LANER  Nils.................. 03 Rainer-Wurz  Team 1:29,971.

123 MAIR Alex.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 2,041:32,012.

117 ELLECOSTA Marcel.................. 03 ASV  St.  Lorenzen 2,781:32,753.

126 CAVOSI  Daniel.................. 03 Dynamic Bike Team Eppan 3,251:33,224.

119 INNERHOFER  Fabian.................. 03 Rainer-Wurz  Team 4,061:34,035.

150 MESSMER Matthias.................. 03 KSV For Fun Cycling Team 4,381:34,356.

128 RUNGGER Daniel.................. 04 Rodes Val Badia Raiffeisen 4,481:34,457.

121 ILLMER Matthias.................. 04 ASV Ötzi Bike Team 7,831:37,808.

131 TSCHAGER Samuel.................. 04 Dynamic Bike Team Eppan 9,821:39,799.

129 TRETTL Lukas.................. 03 Dynamic Bike Team Eppan 10,761:40,7310.

125 TSCHÖRNER Samuel.................. 04 Sunshine  Racers  Nals 11,491:41,4611.

149 VOLGGER  Michael.................. 04 Dynamic Bike Team Eppan 11,551:41,5212.

124 TELSER  Markus.................. 03 Sunshine  Racers  Nals 11,861:41,8313.

122 WALLNÖFER Ivan.................. 04 ASV Ötzi Bike Team 12,281:42,2514.

130 HOLZMANN Hannes.................. 04 Dynamic Bike Team Eppan 14,841:44,8115.

127 TAVELLA  Marc.................. 04 Rodes Val Badia Raiffeisen 17,451:47,4216.

120 FELIS Lorenzo.................. 04 ASC Kardaun 27,181:57,1517.

Schüler  3  weiblich   1999  -  2002   /   15-18  Jahre

133 PALLHUBER  Greta.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 1:40,621.

132 RIVA Laura.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 12,671:53,292.

156 PRAMSTALLER  Anne.................. 02 ASV  Niederdorf 12,951:53,573.

134 SCHWEIGKOFLER Lena.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 18,041:58,664.

Schüler  3  männlich   1999  -  2002   /  15-18  Jahre

136 AUER Hannes.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 1:29,381.

143 KOFLER Georg.................. 01 Sunshine  Racers  Nals 1,391:30,772.

139 SCHWINGSHACKL Benjamin.................. 02 SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 2,061:31,443.

137 AUER  Simon.................. 02 ASV  St.  Lorenzen 2,811:32,194.

140 WALLNÖFER Max.................. 02 ASV Ötzi Bike Team 4,821:34,205.

135 STOLL Jonas.................. 01 ASV  St.  Lorenzen 5,641:35,026.

141 NAGLER  Giordan.................. 02 Rodes Val Badia Raiffeisen 5,841:35,227.

144 SANKTJOHANSER  David.................. 02 Sunshine  Racers  Nals 8,251:37,638.

142 TREBO Josef.................. 01 KSV For Fun Cycling Team 12,021:41,409.

Nicht  im  Ziel

138 LANER Jan.................. 02 Rainer-Wurz  Team

 

Bewerbsstatistik

gemeldete  
nicht 

Teilnehmer:    1 49 

in  Wertung: der 
nicht  Ziel: im 

 Start am :    
1        

141     
 
 7     
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Mannschaftswertung Punkte 

Baby Kinder 1 Kinder 2 Schüler 1 Schüler 2 Schüler 3 Starts 

EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED EL ED 

1. Sunshine Racers Nals 619 24 34 60 52 48 52 72 54 48 38 44 38 27 28 

2. ASV St. Lorenzen 523 24 18     34 34 52 56 56 62 68 82 19 18 

3. ASV Team Green Valley 326 20 16 56 70 10 14 24 42 16 14     22 22 

4. Südtirol Rainer-Wurz Team 222 28 12 4       26 22 50 50 14   9 7 

5. SSV Pichl/Gsies Raiffeisen 199 28 28     44 44         20 16 9 10 

6. Dynamic Bike Team Eppan 180     14 14 18 22 22 20 10 20     20 20 

7. ASC Kardaun 144 28 34 12 14 12 20 4           10 10 

8. ASV Kortsch Raiffeisen 64 12 16 14 4 6 4             4 4 

9. Bettini Bike Belluno 62     12 16     12 16         3 3 

10. KSV for fun cycling Team 61     18 20           10 2 4 3 4 

11. ASC Sarntal Raiffeisen Rad 57         30 12     6       5 4 

12. Rodes Val Badia Raiffeisen 52                 18 8 10 8 4 4 

13. Ötzi Bike Team 40                 10 6 6 12 3 3 

14. ASC Olang Bike 38         18 18             1 1 

15. ASV Schabs 36 14 20                     1 1 

16. Profi Bike Team Brixen 20             8 10         1 1 

17. ASV Niederdorf 18                       16   2 


